
お問い合わせ：立川バス株式会社　福生営業所　042-551-1200

羽田空港線をご利用いただきまして誠にありがとうござ
います。

2022年12月12日(月)の羽田空港線にて、乗務員より返
金用紙を渡されたお客様で、まだ返金されていないお客
様は、恐れ入りますが下記の営業所までご連絡頂けます
ようお願い申し上げます。
ご利用頂きましたお客さまには大変ご迷惑をお掛け致し
ますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。


